
UCHWAŁA NR XXIV/60/2012
RADY GMINY MSZANA

z dnia 5 listopada 2012 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Mszana na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 , art.40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami  ; art. 18a § 1, art.19 pkt 1 lit. f, pkt. 
2 oraz art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010 roku Nr 95 poz. 
613 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala : 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Mszana opłatę od posiadania psów. 

§ 2. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 20,00 zł od jednego  psa. 

§ 3. Opłata od posiadania psów jest płatna bez wezwania na konto Urzędu Gminy, bądź też w drodze inkasa 
u sołtysów w terminie do dnia 31 maja lub w terminie dwóch tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa. 

§ 4. Opłatę od posiadania psów pobiera się w połowie stawki, jeżeli osoba posiadająca psa weszła w jego 
posiadanie po dniu 30 czerwca roku podatkowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XII/61/2011 Rady Gminy Mszana z dnia 24 października 2011 roku w sprawie 
opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Mszana na 2012 rok. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Tadeusz Wroński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E754EF22-09BF-4C72-8E05-40778A7391C5. Podpisany




